

## Formandens beretning 31/1 2023



Først skal der lyde en stor tak til alle her i klubben for jeres indsats i 2022, uden jer kunne det ikke lykkes.

2022 var første år efter Covid-19 og vi kom godt ud af starthullerne. Alt i alt kan jeg kun se tilbage på et år med fuld fart på alle tangenter, og hver gang jeg kommer på pladsen glæder det mig at se alt den aktivitet. Dog håber jeg at vi kan få sparket mere liv i den efterfølgende kaffe efter træning, men det er jeg ikke i tvivl om nok skal komme.

Jeg mindes især om vores afslutning af første del af sæsonen op til sommerferien, med grillhygge på terrassen. Det var i mine øjne en stor succes som jeg tænker skal fortsætte igen i år.

Vi har i 2022 fået knækket kurven, med en fremgang på medlemssiden fra 37 medlemmer til 43 medlemmer, hvilket er en positiv fremgang. Dog med håb om forbedringer i 2023, men en positiv udvikling i mine øjne.

2022 har budt på mange ting, bla. Tema dage som Hoopers og spor/lydighedsdage. I sommerperioden kørte vi sporftner om torsdagene som var velbesøgt. Fra 5-12 hundefører deltog de fleste gange. Husk at alle kan deltage til sportræning. I vinterperioden kører der sportræning hver 3. søndag.

Vi havde i 2022 en intern konkurrence dag med 7 hundefører. Et stort tak skal der lyde til Tage Møllemand for sin indsats der, uden Tage havde vi ikke fået så god en dag. Det gav tilsydenladen blod på tanden for flere af vores hundefører, som efterfølgende deltog i flere konkurrencer rundt i kredsen, hvilket mundede ud i en flot 2. plads til Maggi og Dorthe samt ikke mindst Carla og Louise som kom med til DM. En stor tak skal lyde til alle i hundefører for at i så flot har repræsenteret DCH Nr Snede rundt om i landet.

Mere at dette i 2023 tak.

I år har vi d. 3 juni konkurrence i C-B Lydighed her på pladsen for alle i kreds 2, jeg håber at se mange her fra klubben. Derudover forventer vi en lokal konkurrence kun for Klubben til efteråret.

I 2022 har vi haft 3 hvalpehold igennem og flere har fortsat på hvalpefortsætter, som vi nu fremadrettet kommer til at kalde for Ung hunde holdet.

Derudover er vi i januar startet op med et Familiehunde hold som fremover vil ligge om tirsdagen, sammen med hvalpeholdet og ung hunde holdet.

C-B lydighed / konkurrence hold vil fremadrettet køre mandag aften, samt vi vil fortsat køre spor om torsdagen om sommeren samt hver 3. søndag i vinterperioden.

3 hundefører har i 2022 sagt ja til at tage træneruddannelsen i DCH, og i skrivende stund har de alle 3 bestået grundforløbet, og skal nu til at tage deres overbygning. Tak til Ann Kathrine, Louise og Jette for jeres arrangement.

Louise og Jette tager overbygning med familiehunde og lydighed, og Ann Kathrine tager agility og rally som overbygning. Så på sigt glæder jeg mig til at vi vil kunne udvide vores træningstilbud til jer hundførere.

Vi ser frem til at kunne bruge jeres nye kompetencer i klubben.

Charlotte har været godt i gang ude bag i kulisserne med at få styr på Klubmodul, som vi kommer til at skulle benytte med fremadrettet. Derudover er hun også ved at få styr på vores hjemmeside som også ligger under klubmodulet

I uge 35 havde vi som en del af Ikast-Brandes kommune i bevægelse et arrangement, hvor vi lavede flere forskellige aktiviteter, som også var velbesøgt. Alle kunne deltage, og der var skam også troppet nogle ikke medlemmer op den dag. Tak til Charlotte og Jette for et godt arrangement.